АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
отAS. / А - i . n<_> //И

г. Ирбит

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а
также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в

Ирбитском муниципальном образовании на 2020-2025 годы

В соответствии с пунктом 1 статьи 5.2. Ф едерального закона от б марта 2006
года № 35-ФЗ «О противодействия терроризму», в целях реализации
государственной политики в области профилактики терроризма, минимизации и
(или) ликвидации последствий его проявлений, а также защиты личности,
общества и государства от террористических актов и иных проявлений
терроризма на территории Ирбитского муниципального образования, во
исполнение распоряжения Губернатора Свердловской области от 04.10.2019 №
233 «О реализации решений антитеррористической комиссии в Свердловской
области по вопросам реализации мероприятий Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023
годы», в соответствии с Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Ирбитского муниципального образования, утвержденным
постановлением Администрации Ирбитского муниципального образования от
20.10.2015г. № 1078-ПА, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма, а
также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Ирбитском
муниципальном образовании на 2020-2025 годы»(прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники ирбитские» и

разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

Глава Ирбитского
муниципального образовани

4.Контроль исполне) на
заместителя главы админис я по
экономике и труду Леонтьев